
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
 «Средняя общеобразовательная школа №17 «Юнармеец» 

г. Мичуринска Тамбовской области 
 

ПРИКАЗ 
от 18 ноября  2024 года                                                                          №433 

 
О внесении изменений в приказ по школе от 11.09.2024 года №344 
 

 
В соответствии с производственной необходимостью  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Исключить из состава школьной службы медиации (примирения) 

педагога-психолога Попову Т.В. 
2. Назначить руководителем школьной службы медиации педагога-

психолога Кузнецову Т.А. 
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 
Директор МБОУ СОШ №17 «Юнармеец»                              А.А.Рябов 
 
 
С приказом ознакомлены: 
Кузнецова Т.А. 
Попова Т.В. 


		2024-11-20T14:21:00+0300
	Рябов Алексей Александрович
	Я являюсь автором этого документа




